
Sveti Lovreč, 06.06.2025.    ISSN 1847/6368 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE SVETI LOVREČ 

 
 

 

 

 

Godina XIV, Broj 3/2025 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Sveti Lovreč,     UREDNIŠTVO: Gradski trg 4, Sveti Lovreč 

ODGOVORNI UREDNIK: Ivan Hrastovčak,     IZLAZI PO POTREBI 

WEB: www.sveti-lovrec.hr,     E-mail:  opcina@sveti-lovrec.hr 

http://www.sveti-lovrec.hr/


 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

Općinsko vijeće 

1. Odluka o  izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Sveti Lovreč 43 

2. Odluka o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč 44 

3. 
Odluka o  izboru Komisije za statut, poslovnik, izbor i imenovanja, predstavke i 
prijedloge Općinskog vijeća Općine Sveti Lovreč 

45 

4. Odluka o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč 46 

5. Odluka o  izboru Potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč 47 
 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2023                                                                                           43 

 

 

 

 
Na temelju članka 40. Statuta Općine Sveti Lovreč ("Službene novine Istarske županije" broj 7/09, 
„Službene novine Općine Sv. Lovreč“ broj 2/13, 4/13-pročišćeni tekst,  4/14, 1/21 i 2/25) te članka 3. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Sveti Lovreč ("Službene novine Istarske županije" broj 7/09, 
„Službene novine Općine Sv. Lovreč“ broj 2/13, 4/13-pročišćeni tekst, 2/17 i 1/21) Općinsko vijeće 
Općine Sveti Lovreč na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, donosi  
 
 
 

O D L U K U 
o  izboru Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Sveti Lovreč 
 
 
 

Članak 1. 
 U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Sveti Lovreč izabiru se: 
 

1. Darko Matošović,  za predsjednika 
2. Ana Mendiković,  za člana 
3. Toni Babić, za člana 

 
 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom novinama Općine Sv. 
Lovreč“. 
 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/04 
URBROJ: 2163-33-02-25-3 
Sv. Lovreč Pazenatički, 05. lipnja 2025. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. LOVREČ 

        PREDSJEDAVATELJ OPĆINSKOG VIJEĆA   
                                                                                  Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela                                                                              

                         Greis Poropat, dipl. prav.,v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2023                                                                                           44 

 

 

 

 
 

Na temelju Izvješća Mandatne komisije usvojenog na sjednici Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč dana 
14. lipnja 2021. godine sukladno članku 36. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 89/19 i 144/20) i članka 40. Statuta Općine Sv. Lovreč („Službene novine Istarske županije“ 
9/07, „Službene novine Općine Sv. Lovreč“ br. 2/13, 4/13- pročišćeni tekst, 4/14, 1/21 i 2/25), 
Općinsko vijeće Općine Sv. Lovreč na sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o verifikaciji mandata članova Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč 

 
 
 

Članak 1. 
 Verificira se mandat u trajanju od 4 godine slijedećim članovima Općinskog vijeća Općine 
Sv. Lovreč: 
 

1. Branko Zgrablić 
2. Darko Matošović 
3. Ana Mendiković 
4. Toni Babić 
5. Selma Selimovć 
6. Valter Palman 
7. Kristina Prekalj Diklić 

 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama Općine Sv. 

Lovreč“. 
 
 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/04 
URBROJ: 2163-33-02-25-5 
Sv. Lovreč Pazenatički, 05. lipnja 2025  
 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. LOVREČ 

    PREDSJEDAVATELJ OPĆINSKOG VIJEĆA   
                                                                                  Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela                                                                              

                         Greis Poropat, dipl. prav., v.r. 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2023                                                                                           45 

 

 

 

 
 
Na temelju članka 40. Statuta Općine Sveti Lovreč ("Službene novine Istarske županije " broj 7/09), 
„Službene novine Općine Sv. Lovreč“ br. 2/13, 4/13-pročišćeni tekst, 4/14, 1/21 i 2/25) i članka 16. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Sveti Lovreč ("Službene novine Istarske županije " broj 
7/09, „Službene novine Općine Sv. Lovreč“ br. 2/13, 4/13-pročišćeni tekst, 2/17 i 1/21), Općinsko 
vijeće Općine Sveti Lovreč na sjednici održanoj 05. lipnja 2025. godine, donosi  
 
 
 
 

O D L U K U 
o  izboru Komisije za statut, poslovnik, izbor i imenovanja, predstavke i prijedloge 

Općinskog vijeća Općine Sveti Lovreč 
 

 
 
 

Članak 1. 
 U Komisiju za statut, poslovnik, izbor i imenovanja, predstavke i prijedloge Općinskog vijeća 
Općine Sveti Lovreč izabiru se: 
                 

1. Selma Selimović,  za predsjednika 
2. Valter Palman, za člana 
3. Kristina Prekalj Diklić, za člana 

 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom novinama Općine 
Sv. Lovreč» 
 
 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/04 
URBROJ: 2163-33-02-25-7 
Sv. Lovreč Pazenatički, 05. lipnja 2025 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. LOVREČ 
                  PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA 

         Branko Zgrablić, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2023                                                                                           46 

 

 

 

 
 

Na temelju članka 32. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i („Narodne novine“ broj 
133/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,  137/15, 123/17, 89/19 i 
144/20), članka 33. Statuta Općine Sv. Lovreč („Službeni novine Istarske županije» br. 7/09, „Službene 
novine Općine Sv. Lovreč“ br. 2/13, 4/13-pročišćeni tekst, 4/14, 1/21 i 2/25) i članka 10. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća („Službeni novine Istarske županije“ br. 7/09, „Službene novine Općine Sv. 
Lovreč“ br. 2/13, 4/13-pročišćeni tekst, 2/17 i 1/21) Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 05. lipnja 
2025. godine donosi  
 
 
 

O D L U K U 
o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč 

 
 

Članak 1. 
 Za Predsjednika Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč izabire se BRANKO ZGRABLIĆ. 
 
 
 

Članak 2. 
 Ovo odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama Općine 
Sv. Lovreč“. 
 
 
 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/04 
UR.BROJ: 2163-33-02-25-9 
Sv. Lovreč Pazenatički, 05. lipnja 2025 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. LOVREČ 
                  PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA 

         Branko Zgrablić, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SVETI LOVREČ, broj 4/2023                                                                                           47 

 

 

 

 
 

 
 

Na temelju članka 32. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i („Narodne novine“ broj 
133/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,  137/15, 123/17, 89/19 i 
144/20), članka 33. Statuta Općine Sv. Lovreč („Službeni novine Istarske županije» br. 7/09, „Službene 
novine Općine Sv. Lovreč“ br. 2/13, 4/13-pročišćeni tekst, 4/14, 1/21 i 2/25) i članka 10. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća („Službeni novine Istarske županije“ br. 7/09, „Službene novine Općine Sv. 
Lovreč“ br. 2/13, 4/13-pročišćeni tekst, 2/17 i 1/21) Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 05. lipnja 
2025. godine donosi  
 
 
 

O D L U K U 
o  izboru Potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč 

 
 

 
Članak 1. 

 Za Potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sv. Lovreč izabire se DARKO MATOŠOVIĆ. 
 
 
 

Članak 2. 
 Ovo odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama Općine 
Sv. Lovreč“. 
 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/04 
UR.BROJ: 2163-33-02-25-11 
Sv. Lovreč Pazenatički, 05. lipnja 2025. 
 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. LOVREČ 
                  PREDSJEDAVAJUĆI OPĆINSKOG VIJEĆA 

         Branko Zgrablić, v.r. 


